

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

IM. ApS

Overbyvej 54
7130 Juelsminde

CVR-nr. 36 90 76 06

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2024

Niels Frede Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IM. ApS
Overbyvej 54
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 90 76 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Knud Erik Knudsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, at drive ejendomsselskabsvirksomhed herunder erhvervelse af ejendomme og udlejning af disse samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 4.454, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 624.733.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(14.169)	783.243
Resultat før finansielle poster		(14.169)	783.243
Finansielle indtægter		13.219	3.472
Finansielle omkostninger	1	<u>(3.512)</u>	<u>(44.085)</u>
Resultat før skat		(4.462)	742.630
Skat af årets resultat	2	<u>8</u>	<u>(143.418)</u>
Årets resultat		<u>(4.454)</u>	<u>599.212</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		573.733	0
Overført resultat		<u>(578.187)</u>	<u>599.212</u>
		<u>(4.454)</u>	<u>599.212</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		0	6.582
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.582</u>
Likvide beholdninger		<u>693.832</u>	<u>688.191</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>693.832</u>	<u>694.773</u>
Aktiver i alt		<u>693.832</u>	<u>694.773</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		0	578.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret		573.733	0
Egenkapital		<u>624.733</u>	<u>629.187</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.099	50.586
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.099</u>	<u>65.586</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.099</u>	<u>65.586</u>
Passiver i alt		<u>693.832</u>	<u>694.773</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	578.187	0	629.187
Årets resultat	0	(578.187)	573.733	(4.454)
Egenkapital 31. december 2023	51.000	0	573.733	624.733

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.512	44.085
	<u>3.512</u>	<u>44.085</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	143.418
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(8)</u>	<u>0</u>
	<u>(8)</u>	<u>143.418</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		